

10.06.2021

German Brand Award 2021 für DRWA

DRWA Das Rudel Werbeagentur aus Freiburg hat mit dem für BGS Steuerberatung erarbeiteten Markenauftritt den German Brand Award 2021 in der Kategorie "Excellence in Brand Strategy and Creation – Brand Communication – Web & Mobile" gewonnen.

Für DRWA, seit 18 Jahren eine ebenso kreative wie solide Konstante im schnelllebigen Agentur-Markt, ist diese Auszeichnung nicht die erste – Deutscher Agenturpreis 2017, mehr als 30 prämierte Projekte im "Jahrbuch der Werbung" –, aber eine ganz besondere. Agentur-Chefin Carola Sailer: "Markenaufbau und Markenführung gelingen bekanntermaßen nicht von heute auf morgen. Insofern verstehen wir den German Brand Award nicht nur als Auszeichnung für ein singuläres Projekt, sondern auch als Anerkennung für viele Jahre erfolgreicher Zusammenarbeit, für die Kontinuität in der Kundenbeziehung und im Team, für unser Nicht-Nachlassen beim Definieren und Einlösen immer sehr hoher Ansprüche."

Weiterführende Informationen erhalten Sie gerne bei

DRWA Das Rudel Wwerbeagentur OHG

Erbprinzenstr. 11

79098 Freiburg

Telefon 0761 1562071-0

info@drwa.de

drwa.de

Ansprechpartnerin für die Presse

Carola Sailer

DRWA Media

Erbprinzenstraße 11

79098 Freiburg

Telefon 0761 156207-10

presse@drwa.de

1.379 (Text mit Überschrift, inkl. Leerzeichen)

ZIP downloaden (.pdf, .txt, .jpg)

DRWA erstellt Marketing-Lösungen für den Mittelstand: Corprate Design, Marketing-Design, Web-Design, 3D-Design und Public Relations. Lösungen von DRWA stärken den Vertrieb, überzeugen KundenInnen und steigern den Umsatz. DRWA ist Impulsgeber, Problemlöser, Bedarfsstiller und Erfolgsbeschleuniger. Gründungsjahr 2003, Teamstärke 8, rund 7.000 erfolgreich abgeschlossene Projekte, 34 ausgezeichnete Kampagnen im "Jahrbuch der Werbung", Deutscher Agentur Preis 2017, German Brand Award 2021.

drwa-german-brand-award-2021-cs-bm.jpg
Carola Sailer und Borris Mayer, die Geschäftsführer von DRWA, freuen sich über den German Brand Award 2021.

Bildquelle: drwa.de



GBA21_HO_WINNER_MC_4C.jpg

German Brand Award 2021 für DRWA

Bildquelle: German Brand Award



Der vollständige, offene Text sowie Druckdaten der Bilder stehen online zur Verfügung:

drwa-media.de/drwa/text/2102/german-brand-award-2021-fuer-drwa